
                                                                           

 

    

 

                                                            

ПЕТРОПАВЛОВСК  -  КАМЧАТСКАЯ     ГОРОДСКАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

15 января 2020 года                                                        № 119/839 
Петропавловск-Камчатский 

 
О работе по регистрации и учету избирателей, участников референдума и 

установление численности избирателей, зарегистрированных на территории 

Петропавловск-Камчатского городского округа по состоянию на 1 января 

2020 года 

 

Заслушав информацию системного администратора Петропавловск-

Камчатской городской территориальной избирательной комиссии Смирнова 

С.Н. Петропавловск-Камчатская городская территориальная избирательная 

комиссия п о с т а н о в л я е т: 

 

Принять к сведению информацию о работе по регистрации и учету 

избирателей, участников референдума и установление численности 

избирателей, зарегистрированных на территории Петропавловск-

Камчатского городского округа по состоянию на 1 января 2020 года 

(прилагается). 

 

 

      Председатель 

Петропавловск – Камчатской 

городской территориальной  

избирательной комиссии                                                                Я. В. Костроба 

 

Секретарь 

Петропавловск – Камчатской 

городской территориальной  

избирательной комиссии                                                                 С. В. Графская                                                                                                                       
 

 

 

 

 


